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   Претставување на МЗМП  

 Основање во 2003 година 
  Проекти и искуства 
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Соработка со УНХЦР Скопје  

 Социјално вклучување: Регионална поддршка на 
маргинализираните заедници  

 Превенција и намалување на бездржавјанство  
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Целни групи:  
 1. лица во ризик од безджавјанство:  
 Лица родени на територија на РМ со 

нерегистрирани раѓања/лични имиња 
 Долготрајни вообичаени жители погодени 

од распадот на СФРЈ 
 2. Внатрешно раселени лица 
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Соработка со останати НВОа 
 
 Регионална соработка –WeBLAN 

(Western Balkans Legal Aid Network)  
 Национални НВОа 
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СОРАБОТКА СО МТСП  
 

 Вклучување во Акцијата за 
идентификување на лица со незапишани 
раѓања и лични имиња во Матична книга 
на родени  

 Потпишан Мемораднум за соработка 
помеѓу МЗМП и МТСП 

 Соработка со Ромски Информативни 
Центри  
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 Соработка со државни органи и 
институции – меѓусебен дијалог 

 
 Проблеми и предизвици 
 
 Препораки 
 

 7 



 

  Благодарам за    
вниманието!  
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